
UCHWAŁA NR XL/275/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów  
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych,  nauczycieli 

przedszkoli prowadzących zajęcia w grupach mieszanych oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 42 ust. 3, ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela do liczby godzin określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko Liczba oddziałów Liczba godzin 
do 16 oddziałów włącznie 5 1. Dyrektor 17 oddziałów i więcej  3 
do 16 oddziałów włącznie 9 2. Wicedyrektor 17 oddziałów i więcej  7 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych  w pełnym wymiarze zajęć 
na  stanowisku  pedagoga, pedagoga  specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy 
zawodowego wynosi 22 godziny, nauczyciela  oddziału przedszkolnego prowadzącego zajęcia w grupach 
mieszanych obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze, w tym  50 % i więcej dzieci sześcioletnich wynosi 
22 godziny oraz nauczyciela przedszkola prowadzącego zajęcia w grupach mieszanych obejmujących dzieci 
sześcioletnie i młodsze, w tym poniżej 50 % dzieci sześcioletnich wynosi 25 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/20/06 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze 
w Zespole Szkół w Narewce, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania z dniem 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28648B6A-F04B-4E3E-954C-01EDCF514657. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-23T09:51:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




